minor: numquam ... cuiquam est .. minatus; Verr. V, 110. neque cuiquam minaretur; Muren. 53.

noceo: ne vestigium quidem cuiquam pacato nocuisse dicatur; imp. Pomp. 39.

permitto: ne cupienti quidem cuiquam permittitur; imp. Pomp. 39.

persuadeo: neque enim metuo ne hoc cuiquam persuadeatur; Verr. V, 11.

probo: qui hoc probare potes || probari potest || cuiquam? Verr. II, 155. nihil cuiquam probari volo; ib. 164. qui poterat salus sua cuiquam non probari? Milo 81.

prosum: non intellego quod bonum cuiquam sit ... profuturum; Balb. 63.

relinquo: nihil cuiquam relinqueret; Verr. IV, 8. nihil cuiquam ... relictum; ib. 36. ut ne unum quidem (emblema) cuiquam reliquisset; ib. 54.

tempero: si cuiquam denique ulla in re unquam || in re unquam ulla || temperaverit; Verr. II, 17.

tribuo: nec .. cuiquam possumus commemorare hunc honorem ... tributum (esse); Phil. V, 41.

vendo: nulla unquam civitas ... signum ullum ... cuiquam vendidit; Verr. IV, 133. q. adsigno.

videor: equod est .. factum ... quod cuiquam ... consideratum videatur? Sulla 72. quid est quam ob rem haec cuiquam vita videatur? Sulla 89. malui me tibi debere confiteri quam cuiquam ... non satis gratus videri; Phil. II, 5.

4. mit **Fräpofitionen**: abiecio in: nego rem esse ullam in quemquam illorum abiectam || prolatam ||; Cluent. 113.

cado in: nulla in quemquam propria ignominia ... cadebat; Sest. 39.

III. **nach Adjunctiven**: I. inauditus: quid est quod ... cuiquam inauditum possit adferre? imp. Pomp. 29.

2. gratus in: nec unus in quemquam .. gratior (erat); Sest. 122.

IV. **nach Substantiven**: alqd: nihil erat cuiquam ... quod non ..; Milo 87.

aedes: nihil in aedibus cuiquam (erat); Verr. IV, 2.

amicitia: f. dignitas.

amplitudo: neque quo mihi ex cuiusquam amplitudine ... quaeram; imp. Pomp. 70.

animus: quae res est quae cuiusquam animum ... dubium facere possit? imp. Pomp. 27.

autoritas: non auctoritate cuiusquam, non potentia nititur; Verr. a. pr. 15. apud quem .. non cuiusquam auctoritas .. valeret; ib. I, 136. avaritia: videtis neque modum .. avaritiae cuiusquam neque poenam .. futuram; Verr. III, 221.

consilium: non eguit consilio cuiusquam; Phil. III, 19.

dedecus: sine cuiusquam dedecore infamia pernicieque; Quinct. 46. quid me attinet ... coniungere cum istius flagitio cuiusquam .. dedecus? Verr. V, 34.

delictum: numquam cuiusquam delicto ignoscere; Muren. 61.

dignitas: ut ... neque cuiusquam aut dignitas laesa aut amicitia violata esse videatur; Cluent. 118.

dubitatio: sine cuiusquam aut magistratus aut iudicis ... dubitatione; Caecin. 97. sine cuiusquam dubitatione; har. resp. 11.